
  Departamento de Licitação 
_______________________________________________________________________________________ 

 

1_____________________________________________________________________________ 
Prefeitura Municipal de Catalão/GO – CNPJ nº 01.505.643/0001-50 

Rua Nassim Agel, nº 505, Setor Central, Catalão/GO 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 001/2017 
 

 
ESPÉCIE: CONTRATO Nº 001/2017, FIRMADO EM 13/07/2017 COM SUPERINTENDÊNCIA 
MUNICIPAL DE TRÂNSITO DE CATALÃO - SMTC; OBJETO: CONTRATAÇÃO PARA O 
FORNECIMENTO, POR PARTE DA CONTRATADA, DE VEÍCULOS AUTOMOTORES TER-
RESTRES; AMPARO: PREGÃO PRESENCIAL Nº 42/2017 LEI 8.666/93; PROCESSO: 
2017004322; VIGÊNCIA: 13/07/2017 A 31/12/2017; COBERTURA ORÇAMENTÁRIA: 
05.0501.06.181.4006.3005-449052; VALOR: R$ 102.000,00 SIGNATÁRIOS: PELO CON-
TRATANTE: CLAYTON CÉSAR DOS SANTOS E, PELO CONTRATADO: WALDIR ANTÔ-
NIO ELIAS COSTA. 


